2023 年 2 月 17 日

各 位

会 社 名 ニフティライフスタイル株式会社

代表者名 代表取締役社長  成田  隆志

（コード：4262、東証グロース）

問合せ先 取締役経営管理部長 浅野 雄太

（TEL：03－5937－3567）

https://niftylifestyle.co.jp/

2023 年３月期配当予想の修正（配当開始）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2023 年 3 月 31 日を基準日とする剰余金の配当

予想について、修正することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 配当予想修正の内容

年間配当金

第 2 四半期末 期末 合計

前回予想 － ０円 00 銭  ０円 00 銭

今回修正予想 － 12 円 00 銭 12 円 00 銭

当期実績 0 円 00 銭 － －

＜ご参考＞前期実績

（2022 年 3 月期）
０円 00 銭 ０円 00 銭  ０円 00 銭

(注)2023 年３月期については、基準日を 3 月 31 日とし、年間配当を期末一括にて実施

いたします。

２. 修正の理由

■株主還元の充実

当社は株主のみなさまに対する利益還元は経営の重要課題であると認識しておりま

すが、財務体質の強化と事業拡大のための内部留保の充実を図ることが重要であると考

え、これまで配当を実施しておりませんでした。しかしながら、当社の事業環境及び財

務状況等を総合的に勘案した結果、今後も中長期的な企業価値の向上を目指した成長投

資を積極的に行いつつも、株主還元を実施していくことは可能と判断しましたので、剰

余金の配当を開始いたします。

■配当方針

安定的・継続的な配当を実施してまいります。当期につきましては、１株当たり 12 円

の配当（初配）を実施予定であり、来期以降については配当額を維持または増額できる

よう、年間配当額を決定してまいります。

以 上

https://niftylifestyle.co.jp/